
令和６年７月２５日 

会 員 の 皆 様 

特 定 非 営 利 活 動 法 人 

 栃木県精神障害者支援事業協会 

理 事 長  渡 辺 こ ず え 

（公印省略） 

令和 6 年度 精神障害者支援基礎研修会のご案内 

 

 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

この度当会では、例年開催してきました初任者研修から、初任者だけでなく学びたい方は

どなたでもご参加いただけるように「基礎研修」と改め、実施することといたしました。 

本研修会は基礎的な知識を得るだけでなく、会員同士の繋がりを作ることも目的としてお

ります。会員間の繋がりは事業所や職員の職業観を広げ、仕事の質の向上に繋がります。 

 多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。 

 共に学んでまいりましょう。 

 

記 

 

１，開催日：1 日目 令和 6 年 8 月 30 日（金）13：30‐16：30 

      2 日目 令和 6 年 9 月 13 日（金）13：30‐16：30 

２，会 場：栃木県精神保健福祉センター 研修室 

      （宇都宮市下岡本町 2145‐13） 

３，内 容：精神障害者支援基礎研修会 ※実施要項参照 

４，参加費：無料 

５，申 込：別紙申込書にて 8 月 8 日までに事務局までお申し込みください。 

６，備 考： 

・2 回通しての受講が基本となりますが、どちらかだけの参加も可能です。 

 ・お問い合わせは事務局（0283‐85‐9125、090‐6000‐4804）までお願いします。 

 

 

 


